- 1 -

令和３年度 第１回介護保険運営協議会

 地域密着型サービス運営部会 会議録（概要）

１ 日 時   令和３年 11月５日（金）午後２時 20分から２時 50分

２ 場 所   三条市役所 ４階 第３委員会室

３ 出席状況

(1) 出席委員

鈴木 宏和部会長、佐藤 栄部会長職務代理者、宮島 健委員、近藤 鉄也委員、

長谷川 悦子委員、奥山 賢一委員、木戸 正史委員（７人）

(2) 欠席委員

なし

(3) 事務局職員

高齢介護課  課長 村上 正彦、

介護保険係長 田辺 秀行、介護認定係主任 樋口 美子

(4) 傍聴

  なし

４ 議 事

(1)  協議事項

部会長及び部会長職務代理者の選任について

互選により、部会長に新潟県済生会長和園推薦の鈴木宏和委員を選任した後、

鈴木部会長の指名により、部会長職務代理者に三条市自治会長協議会推薦の佐

藤栄委員を選任した。

(2)  報告事項

令和２年度地域密着型サービス等の状況について

(田辺係長、樋口主任) 資料１について説明

意見、質疑なし

全員異議なく決定

５ 閉 会   午後２時50分